

AMCSFNCK – Admission to B.Sc., Post Basic B.Sc. & M.Sc. Nursing Course 2020-21

(Information on FIRST ALLOTMENT dated 6th October 2020)

Date of online publication of Allotment: 6th October 2020

Dates to CONFIRM YOUR ALLOTMENT ONLINE by paying the tuition fees partially:
FROM 2020 October 13 (TUE), 09 am TO 2020 October 16 (FRI), 5 pm

The FIRST ONLINE ALLOTMENT for admission to B.Sc., Post Basic B.Sc. & M.Sc. Nursing courses for the academic year starting 2020 as per AMCSFNCK prospects is published herewith.

The applicants, who have received allotment as per the First Allotment, shall CONFIRM THEIR ALLOTMENT at the above notified dates ONLINE by paying Rs.25,000/- as partial payment of first year tuition fees, failing which the offer of admission will stand cancelled.

A more detailed instructions on how to confirm the allotment online, how to remit Rs.25,000/- online as partial payment of first year tuition fees, how to cancel a confirmed allotment, the procedure for refund of partial fees remitted online in case of cancellation of allotment, etc. will be published on the website on 12th October 2020.

The applicants will lose all future claims for admission, if they fail to confirm their allotment online before the last date notified above.

Considering the social restrictions during the Covid scenario, the physical joining by the applicants at the colleges allotted and the verification of original certificates of applicants will be made on a later date after due notification.

Please note that the applicants who fail to produce the relevant ORIGINAL DOCUMENTS as per prospectus and submit them to the Principal of the college at the time of physical joining will be denied admission, even if they have confirmed their allotment online.

2020-21 വർഷത്തെ ബി.എസ്.സി., പോസ്റ്റ് ബേസിക് ബി.എസ്.സി. & എം.എസ്.സി. നഴ്സിംഗ് പ്രവേശനത്തിനുള്ള ആദ്യ അലോട്ട്മെന്റ് ഒക്ടോബർ 06-ന് അസോസിയേഷൻ വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കും.

അലോട്ട്മെന്റ് ലഭിച്ച അപേക്ഷകർ ഒക്ടോബർ 13 (ചൊവ്വ) രാവിലെ 09 മണിക്കും ഒക്ടോബർ 16 (വെള്ളി) വൈകീട്ട് 05 മണിക്കും ഇടയിൽ ഒന്നാം വർഷത്തെ ട്യൂഷൻ ഫീസിന്റെ ഭാഗമായി 25,000/- രൂപ ഓൺലൈനായി അടച്ച് അസോസിയേഷൻ വെബ്സൈറ്റു വഴി ഓൺലൈനായി തങ്ങളുടെ അലോട്ട്മെന്റ് സ്ഥിരീകരിക്കേണ്ടതാണ് (Confirm your allotment).

എപ്രകാരമാണ് അലോട്ട്മെന്റ് ലഭിച്ചവർ ഓൺലൈനായി 25,000/- രൂപ ഫീസടയ്ക്കേണ്ടത്, ഒരിക്കൽ സ്ഥിരീകരിച്ച അലോട്ട്മെന്റ് എങ്ങിനെയാണ് റദ്ദ് (Cancel) ചെയ്യുക, അലോട്ട്മെന്റ് റദ്ദ് ചെയ്യുന്നവർക്ക് എപ്രകാരമാണ് തങ്ങളടച്ച ഫീസ് തിരികെ ലഭിക്കുക തുടങ്ങിയ കാര്യങ്ങളെക്കുറിച്ചുള്ള വിശദമായ അറിയിപ്പ് ഒക്ടോബർ 12 (തിങ്കൾ) വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതായിരിക്കും.

നിശ്ചിത സമയത്തിനുള്ളിൽ, തങ്ങൾക്കു ലഭിച്ച അലോട്ട്മെന്റ് മുകളിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിരിക്കുന്ന രീതിയിൽ ഓൺലൈനിൽ സ്ഥിരീകരിക്കാത്ത അപേക്ഷകർക്ക് തുടർന്നുള്ള അലോട്ട്മെന്റുകളിൽ അവസരം ലഭിക്കുന്നതല്ല.

കോവിഡ് രോഗബാധയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട സാമൂഹിക സാഹചര്യം കണക്കിലെടുത്ത് പ്രവേശനം ലഭിച്ച കോളേജുകളിൽ നേരിട്ട് ഹാജരാവുകയും വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ഒറിജിനൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ പരിശോധിക്കുകയും പ്രവേശന നടപടികൾ പൂർത്തിയാക്കുകയും ചെയ്യുന്നത് പിന്നീടൊരവസരത്തിലായിരിക്കും. ഇത് സംബന്ധിച്ച തീയതികളും വിശദാംശങ്ങളും പിന്നീട് വെബ്സൈറ്റിലൂടെ അറിയിക്കുന്നതാണ്.

സംശയങ്ങളും പരാതികളും admission2020@amcsfnck.com എന്ന ഇ-മെയിൽ അഡ്രസ്സിലേയ്ക്ക് രണ്ടു ദിവസത്തിനുള്ളിൽ അറിയിക്കുക. ഇ-മെയിലിൽ Subject-ന്റെ സ്ഥാനത്ത് അപേക്ഷയുടെ നമ്പരും അപേക്ഷകന്റെ പേരും നിർബന്ധമായും ചേർക്കേണ്ടതാണ്.

06th October 2020

Admission Coordinator

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് www.amcsfnck.com സന്ദർശിക്കുക